ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«15» августа 2016 года

	№ 15/133

г. Темрюк
О результатах жеребьевки по распределению

между политическими партиями, зарегистрированными

кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва бесплатной
 печатной площади для публикации предвыборных
агитационных материалов в региональном государственной
 периодическом печатном издании газете «Тамань»

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в газете «Тамань» (приложение 1, приложение 2).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Опубликовать не позднее 20 августа 2016 года результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в газете  «Тамань» и в этот же срок разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Ю.В.Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

               Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

         И.А.Черникова
PAGE